
ŠVENČIONIŲ R. ŠVENČIONĖLIŲ KARALIAUS MINDAUGO GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL SOCIALINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PROGRAMOS

TVIRTINIMO

2025 m.              d. Nr. O-

Švenčionėliai, Švenčionių r.

                     Vadovaudamasi Socialinių įgūdžių ugdymo programos aprašu, pateiktu sistemoje AIKOS

(valstybinis kodas-307001004),

1. T v i r t i n u Socialinių įgūdžių ugdymo programą (pridedama).

2. P a v e d u įsakymo vykdymo kontrolę direktoriaus pavaduotojai ugdymui Nijolei

Kapačinskienei.

Direktorė                                                                                                                                         Asta Turskienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių r. Švenčionėlių Karaliaus Mindaugo gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SOCIALINIŲ ĮGŪDŽIŲ UGDYMO PROGRAMOS
TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-08-21 Nr. P-172

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Turskienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-21 14:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-08-21 14:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-29 11:02 - 2028-04-27 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Turskienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-21 14:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-08-21 14:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-29 11:02 - 2028-04-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250807.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metaduomuo "Priskirtos bylos (tomo) indeksas (-ai)" privalo
būti elektroniniame dokumente ir kiekviename
pasikartojančiame tėviniame elemente

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-12-18 nuorašą suformavo Irma Lavreckienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-18 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




